


Ve Vrbici a Sta-
rém Bohumíně mů-
žeme pozorovat za-

čínající stavbu dálnice, pokračuje
rozsáhlá modernizace železniční 
stanice, staví se silniční most přes
Odru do Polska. Také kanalizační
přivaděče a stavba protipovodňových
hrází s sebou přinášejí stavební a do-
pravní zatížení. 

Ani město nezůstane pozadu. Přes
100 miliónů korun zlepší stav škol, 
sportoviš�, bytových domů, silnic a
chodníků ve všech městských částech.

To vše jsme chtěli, Bohumín bude
opět krásnější, bezpečnější a význam-
nější, ale po dobu výstavby bohužel
rušnější. Věřím, že to pro lepší bu-
doucnost vydržíme.

Tento kalendář by měl napomoci
také tomu, abychom si město více
udržovali, hlavně my, jeho obyvatelé.

A všimneme-li si rozmanitosti kultur-
ních, sportovních a společenských
akcí v průběhu celého roku, možná
uvidíme život i z té lepší stránky a
řekneme si - BOHUMÍN JE PŘECE JEN
MĚSTEM, V NĚMŽ STOJÍ ZATO ŽÍT.

Ing. Petr VÍCHA, 
starosta města Bohumína 

Vážení spoluobčané,
rok 2005, který zanedlouho přivítáme, bude pro Bohumín

rokem velkých stavebních prací. Město bude velmi zatíženo
také dopravou.

Rok 2005 bude rokem velkých
stavebních prací, rokem dálnice



provoz
ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

● Svoz, zpracování
a likvidace odpadů

● Mechanické čištění
chodníků 
a komunikací

● Provozování skládky
komunálního 
a ostatního odpadu

BM servis a.s., Krátká 775, 735 81 Bohumín 
Tel.: 596 014 425 − 8, fax: 596 013 185

e−mail: bmsas@bmsas.cz www.bmsas.cz

provoz ÚDRŽBA
● Opravy a údržba komunikací, 

dopravního značení, 
vč. zimní údržby komunikací

● Kladení zámkové dlažby
● Údržba veřejného osvětlení 

vč. pronájmu montážních plošin
● Odvoz fekálií
● Sklenářské práce
● Revize plynu a tlakových nádob
● Řemeslné práce pro údržbu bytů
● Univerzální nakladač JCB

Jsme s vámi, protože jsme tu pro vás!



BEKAERT Bohumín s.r.o.
Drátovenská 366, 735 51 Bohumín

Tel.: 596 095 111
Fax: 596 015 922

... odrážíme globální svět

Bezručova 300, 735 94 Bohumín, tel.: 597 082 304,
fax: 597 082 805, info@bonatrans.cz, www.bonatrans.cz

BONATRANS a. s.

železniční dvojkolí, kola, pryží odpružená kola,
nápravy, obruče, kotouče. 
Pro lokomotivy, osobní dálkovou, regionální 
i městskou dopravu, nákladní dopravu.

Vyvíjíme, vyrábíme a dodáváme:

● litinové kotle a radiátory

● a odlitky z oceli, litiny 
a neželezných kovů

● tažené ocelové dráty 
a výrobky z drátů

● ocelová lana, pružiny, 
ocelové kordy

● ingoty a válcované jemné
profily, plotové systémy

● kovové tkaniny a filtry
● recyklujeme kovový odpad

VYRÁBÍMEŽDB a.s.
www.zdb.cz 1201885 - 2005



NOVÝ BOHUMÍN − Koperníkova − mostek,
PUDLOV − ul. Rolnická, KOPYTOV − točna

ZÁBLATÍ − sokolovna, PUDLOV − ul. Trnková

PUDLOV − ul. Vilová, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Husova,
NOVÝ BOHUMÍN − ul. Mírová (garáže)

SKŘEČOŇ − ul. 1. máje (garáže), ZÁBLATÍ − Partyzán

ŠUNYCHL − mostek, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Alšova,
STARÝ BOHUMÍN − Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES − Na valech, VRBICE − restaurace „U Zvonu“

NOVÝ BOHUMÍN − ul. Janáčkova (garáže),
STARÝ BOHUMÍN − ul. Slezská (bunkr), SKŘEČOŇ − ul. Úvozní

SKŘEČOŇ − ul. Dělnická, ŠUNYCHL − ul. Ovocná (u statku)

SBÍRANÝ ODPAD: autobaterie � zářivky � televizory �

� ledničky � zbytky barev � olejové filtry � motorové oleje �

� textil znečištěný olejem � obaly spotřební chemie �

� pneumatiky osobních aut � léky � monočlánky �

TERMÍNY SVOZU
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

POJÍZDNOU SBĚRNOU:
19.2., 2.4., 11.6., 6.8., 17.9.,

5.11. − VŽDY V SOBOTU!

1. Vrbice − restaurace »U zvonu«: 8.00 − 8.10
2. Pudlov − požární zbrojnice: 8.15 − 8.25
3. Pudlov − Na Chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 − 8.45
4. Nový Bohumín, ul. Čs. armády (Solich): 8.50 − 9.00
5. Nový Bohumín − náměstí T. G. Masaryka: 9.05 − 9.20
6. Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 − 9.40
7. Nový Bohumín − U kotelny K2 (Mírová): 9.45 − 9.55
8. Starý Bohumín − park. před nemocnicí: 10.00 − 10.10
9. Starý Bohumín − náměstí Svobody: 10.15 − 10.25
10. Šunychl − Ovocná (u statku): 10.35 − 10.45
11. Šunychl − mostek: 10.50 − 11.00
12. Kopytov − točna: 11.05 − 11.15
13. Nová Ves − restaurace »Na valech«: 11.45 − 11.55
14. Skřečoň − Opletalova (KVS): 12.00 − 12.10
15. Skřečoň − Mládežnická (Stavařov): 12.20 − 12.30
16. Skřečoň − Rychvaldská (»U Tomáše«): 12.40 − 12.50
17. Záblatí − sokolovna: 13.00 − 13.15
18. Záblatí − Tovární (parkoviště): 13.25 − 13.40

1

2

3

4

5

6

7

8

Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů*: Časový harmonogram svozu nebezpečných odpadů:

* Termíny přistavení kontejnerů na jednotlivá stanoviště
jsou označeny v kalendáři příslušným číslem a barvou

!CENY ZA ODVOZ ODPADU v r. 2005:
POPELNICE o objemu 110 l při týdenní
četnosti odvozu 2 470 Kč, jednou za 14
dní 1 235 Kč ročně, KONTEJNER 1100 l 
s odvozem 1 x týdně 12 766 Kč za rok.

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru ŽPaS �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ
�� Foto: František KREJZEK, Lucie BALCAROVÁ a Jiří SPÁČIL �� Tisk: Tiskárna SCHNEIDER, Opava �� Náklad: 9300 výtisků

TERMÍNY SVOZU NEBEZPEČNÉHO A OBJEMNÉHO ODPADU

Níže uvedené odpady lze rovněž odevzdávat v areálu provozu
Recyklace, ŽDB a.s. v pracovních dnech od 7,00 do 13,30 hod.



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

4 3

6 5 2 1

23
Zdeněk

9
Vladan

22
Slavomír

21
Běla 

7
Vilma
8
Čestmír

20
Ilona 

6
Tři králové

19
Doubravka

5
Dalimil 

18
Vladislav

4
Diana 

17
Drahoslav

31
Marika

3 1 3

2 4

5
Radmila

16
Ctirad

30
Robin 

2
Karina 

15
Alice 

29
Zdislava

1
Nový rok / Státní svátek* 

14
Radovan

28
Otýlie

13
Edita

27
Ingrid

12
Pravoslav

26
Zora

11
Bohdana

25
Miloš

10
Břetislav 

24
Milena

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu

L E D E N
CO − KDY − KDE aneb KAM V BOHUMÍNĚ ZA KULTUROU A SPORTEM v roce 2005:

●  Den otevřených dveří na Gymnáziu Františka Živného ●  Turnaj ve scrabble v Domě dětí a mládeže v Bohumíně 
● Slavnostní zahájení provozu AQUACENTRA (Bospor, spol. s  r. o.) ●  Dívka roku (DDM)

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4

4

6

6

6

6

6

6 5 2 1

5 8 1 4

5 8 1 4

5 8 1 4

3 4 5 8 1 4

3 4 5 8 1 4

▲ Krytý bazén nového Aquacentra u parku se slavnostně
otevírá! Má 25 metrů, tobogán, vířivku atd. Provozuje 

jej firma Bospor, s.r.o., wwwwww..bboossppoorr..bboohhuummiinn..iinnffoo..

Velký výběr bytového textilu 
a všeho, co patří do bytu...

Velký výběr bytového textilu 
a všeho, co patří do bytu...

Bytový textil Škodák, Kostelní 404, ✆✆ 596 014 210

ŠIJEME NA ZAKÁZKU záclony,
závěsy, polštářky, dekorace...



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 4 3

27
Alexandr

13
Věnceslav

26
Dorota

25
Liliana

11
Božena
12
Slavěna

24
Matěj

10
Mojmír

23
Svatopluk

9
Apolena

22
Petr

8
Milada

21
Lenka

7 6 8

7 9

Veronika

20
Oldřich

6
Vanda

19
Patrik

18
Gizela

17
Miloslava

16
Ljuba

15
Jiřina

14
Valentýn

28
Lumír

Ú N O R ●  Den otevřených dveří v Základní umělecké škole ●  Osobnost roku 2004 − slavnostní vyhlášení osobností města 
z oblasti sportu, kultury a ostatní zájmové činnosti (K.A.R.) ●  Zahájení bohumínské ligy v kuželkách (TJ Sokol Bohumín)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 71
Hynek

4 3

2
Nela / Hromnice

3 6

3
Blažej

3 6

4
Jarmila
5
Dobromila

3 6

7 2

7 2

7 2

3 6 7 2

3 6 7 2

▲ Obraz Panny Marie Růžencové-Starobohumínské 
má prý zázračnou moc. Od loňského podzimu jej zdobí 
dvě pozlacené korunky, posvěcené samotným papežem. 

PODLAHÁŘSTVÍ VÍTĚZSLAV KUCHARČÍK

Kostelní 404, Bohumín, tel./fax: 596 014 210,
605 261 891, 603 781 446 www.podlahy.karvinsko.com

➤ PRODEJ A POKLÁDKA 
podlahových krytin od A do Z

➤ Široký VÝBĚR KOBERCŮ,
PVC, linolea, korky...

➤ PLOVOUCÍ PODLAHY − dřevo,
laminát, korek, dýhované



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 1 4

27
Neděle velikonoční / Dita

13
Růžena

26
Emanuel

25
Marián

11
Anděla
12
Řehoř

24
Gabriel

10
Viktorie

23
Ivona

9
Františka

22
Leona

8
Gabriela

21
Radek

7
Tomáš

20
Světlana

6
Miroslav

19
Josef

5
Kazimír

18
Eduard

17
Vlastimil

31
Kvido

16
Elena / Herbert

30
Arnošt

15
Ida

29
Ta�ána

14
Rút / Matylda

28
Pondělí velikonoční / Soňa

B Ř E Z E N
● Jaro v K. A. R. ●  Zahájení  cyklistické sezóny (SK Šafrata) ●  Autoškola pro mrňata (RC Slůně) 

● ABILYMPIÁDA (Stacionář Salome)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7 4 3

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3 6

3 6

3 6

4
Stela 

3 6

3
Kamil

3 6

2
Anežka 

3 6

1
Bedřich

4 3

3 6

▲ Na tradiční předvelikonoční akci Jaro v K.A.R. se do
Bohumína sjíždějí lidé z širokého okolí. Celé náměstí žije

ukázkami starých tradic, nechybí ani občerstvení.   

✿ pravé černé, zelené a ovocné
čaje sypané i porcované 

✿ léčivé bylinné čaje ✿ med a medovinu

OBCHŮDEK CULIE
na náměstí nabízí:

✿ rozličné doplňky k čaji: plechovky, čajnítka,
konvičky, bylinkové hrníčky ✿ dárkové kazety

✿ a pro mlsné jazýčky sušené ovoce a oříšky.

10

11

12

13

* ZAČÁTEK LETNÍHO ČASU

*LETNÍ ČAS



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 4 3

24
Jiří

10
Darja

23
Vojtěch

22
Evženie

8
Ema
9
Dušan

21
Alexandra

7
Heřman / Hermína

20
Marcela

6
Vendula

19
Rostislav

5
Miroslava

18
Valérie

4
Ivana

17
Rudolf

3
Richard

16
Irena

2
Erika

30
Blahoslav

15
Anastázie

29
Robert

14
Vincenc

28
Vlastislav

13
Aleš

27
Jaroslav

12
Julius

26
Oto

11
Izabela

25
Marek

D U B E N
● Pohár ČR v silovém víceboji (ŠSK při gymnáziu Františka Živného) ● Bohumínský AMOS 2005 (K.A.R.) 

● KROS »GLIŇOČ« (přespolní závod ve Skřečoni) ● Zahájení tenisové ligy neregistrovaných hráčů (TJ Sokol Bohumín)

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7 4 3

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3 6

3 6

3 6

3 6

1
Hugo

3 6

3 6

3 6

▲ Ve městě i ve školách probíhá celá řada preventivních 
osvětových akcí pro zvýšení bezpečí na silnicích pro naše děti,

besed zaměřených na prevenci kriminality a proti drogám. 

STAVEBNINY STAVEBNÍ MATERIÁLY:
obklady, dlažby, lepenky

okna, dveře, zámkové dlažby
betonové výrobky, maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA

Bohumín, 9. května 1204
(za Billou), tel.: 596 013 782,

tel./fax: 596 013 052 STAVMATs.r.o.

14

15

16

17



K V Ě T E N
● 9. ročník Běhu ulicemi města ● Běh Terryho Foxe ● Olympiáda MŠ (FIT školka) ●  Zahájení městské volejbalové ligy

● Taneční soutěž ESO (DDM Bohumín) ● Bobeš baví rodiny (CMR Bobeš) ● Memoriál E. Ševčíka − tenisový turnaj (SRK Starý
Bohumín) ● Babský turnaj ve volejbale (TJ Sokol Bohumín) ● Zahradní slavnost u evangelického kostela (Stacionář Salome)

▲ Běhu ulicemi města Bohumína se zúčastňují stovky běžců.
Každoročně startuje 8. května, v Den osvobození od fašismu, 

na náměstí T. G. Masaryka. Bývá spojen s Během Terryho Foxe.

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

8 7 4 3

22
Emil

8
Den osvobození - st. svátek

21
Monika

20
Zbyšek

6
Radoslav
7
Stanislav

19
Ivo

5
Klaudie

18
Nataša

4
Květoslav

17
Aneta

3
Alexej

16
Přemysl

2
Zikmund

15
Žofie

1
Svátek práce

14
Bonifác

28
Vilém

13
Servác

27
Valdemar

12
Pankrác

26
Filip

11
Svatava

25
Viola

10
Blažena

24
Jana

9
Ctibor

23
Vladimír

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

8 7 4 3

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3 6

3 6

3 6

3 6

29
Maxmilián / Maxim

3 6

30
Ferdinand

6 5

31
Kamila

6 5

3 6

18

19

20 22

21

VŠE PRO FASÁDU: návrh, materiál, práceVŠE PRO FASÁDU: návrh, materiál, práce
✦ Zateplování fasád, 

stavba a rekonstrukce
✦ Vizualizace − návrh fasád 
✦ Prodej hydroizolačních 

a sanačních hmot 

wwwwww..ddiiffssttaavv..cczz  ✆✆777 131 043, 775 298 999
e−mail: difstav@seznam.cz



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1 6 5

26
Adriana

12
Antonie

25
Ivan

24
Jan

10
Gita
11
Bruno

23
Zdeňka

9
Stanislava

22
Pavla

8
Medard 

21
Alois

7
Iveta / Slavoj

20
Květa

6
Norbert

19
Leoš

5
Dobroslav 

18
Milan

4
Dalibor

17
Adolf

3
Tamara

16
Zbyněk

30
Šarka

15
Vít

29
Petr a Pavel

14
Roland

28
Lubomír

13
Antonín

27
Ladislav

Č E R V E N
● 39. ročník Mezinárodní velké ceny ve vzpírání (TJ ŽDB) ● Olympiáda základních škol (ZŠ ČSA) ● Akademie DDM 

● Maryškův salón (OS Maryška) ● 3. ročník memoriálu V. Pekary ve volejbale (Gymnázium Františka Živného) 
● Den branné a sportovní všestrannosti  bohumínských základních škol (ZŠ Skřečoň)

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

2 1 6 5

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

1
Laura

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2
Jarmil

5 8

▲ Bohumínské jednotky Sboru dobrovolných hasičů pořádají 
v průběhu roku řadu soutěží a ukázek své připravenosti. 

Velký ohlas mají také červnové akce hasičů k svátku dětí.

23

24

25

26



Č E R V E N E C
● Bohumínský vlak a romský festival písní a tanců − 4. ročník (OS Čhave Jilestar) 

● Letní turnaj v malé kopané (TJ Sokol Bohumín) 

▲ Rekonstruované náměstí Budoucnosti oživilo fádní še� 
panelových sídliš�. Stalo se oblíbeným místem odpočinku 
a setkávání občanů Bohumína všech věkových kategorií.  

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1 6 5

24
Kristýna

10
Libuše / Amálie

23
Libor

22
Magdaléna

8
Nora
9
Drahoslava

21
Vítězslav

7
Bohuslava

20
Ilja

6
Mistr Jan Hus - st. svátek

19
Čeněk

5
Cyril a Metoděj - st. svátek

18
Drahomíra

4
Prokop

17
Martina

3
Radomír

16
Luboš

2
Patricie

15
Jindřich

1
Jaroslava

14
Karolína

28
Viktor

13
Markéta

27
Věroslav

12
Bořek

26
Anna

11
Olga

25
Jakub

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

8 7

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

2 1 6 5

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

29
Marta

5 8

30
Bořivoj

5 8

31
Ignác

5 8

27

28

29

30

PRODEJ ZA VELKOOBCHODNÍ CENY
● sudového, lahvového piva
● alko- nealko nápojů, cigaret
● půjčení a prodej párty píp, chlazení

ZÁSOBUJEME SVATBY, OSLAVY, PLESY...
BOHUMÍN, Čs. armády 360
(areál býv. mrazíren) Tel. 605 34 00 11

CASH 
and CARRY



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

4 3 8 7

28
Augustýn

14
Alan

27
Otakar

26
Luděk

12
Klára
13
Alena

25
Radim

11
Zuzana

24
Bartoloměj

10
Vavřinec

23
Sandra

9
Roman

22
Bohuslav

8
Soběslav

21
Johana

7
Lada

20
Bernard

19
Ludvík

18
Helena

17
Petra

31
Pavlína

16
Jáchym

30
Vladěna

15
Hana

8 71
Oskar

8 72
Gustav 

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

3
Miluše
4
Dominik
5
Kristián
6
Oldřiška

29
Evelína

S R P E N
● Bohumínské léto−kruhy − multikulturní akce s dřevořezbářským plenérem (OS Maryška) 

● Srpnová noc se skupinou GROG − hudební akce v Záblatí

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

4 3 8 7

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

7 2

▲ Dostaveníčko sokolníků, kteří divákům předvádějí, 
co jejich svěřenci dokážou, se už tradičně odehrává v srpnu 
v rámci srnčích hodů před restaurací Zlatý jelen v Šunychlu. 

tel.: 596 012 146 POHOTOVOST 604 957 560 www.abvet.cz

AABB  VVeetteerriinnáárrnníí  kklliinniikkaa
MVDr. Martin Novák

Bohumín 735 81, Nerudova 1040

pondělí − pátek: 8.30 − 12.00 14,00 − 18,00 hod.
sobota: 9.00 − 11.00 hod.

MVDr. Martin Novák
Bohumín 735 81, Nerudova 1040

tel.: 596 012 146 POHOTOVOST 604 957 560 www.abvet.cz

OORRDDIINNAAČČNNÍÍ  DDOOBBAA

32

3331

34

35



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

4 3 8 7

8 7

8 7

25
Zlata

11
Denisa

24
Jaromír

23
Berta

9
Daniela
10
Irma

22
Darina

8
Mariana

21
Matouš

7
Regina

20
Oleg

6
Boleslav

19
Zita

5
Boris

18
Kryštof

4
Jindřiška

17
Naděžda

16
Ludmila

30
Jeroným

15
Jolana

29
Michal

14
Radka

28
Státní svátek* / Václav

13
Lubor

27
Jonáš

12
Marie

26
Andrea

Z Á Ř Í
● Bohumínské babí léto (K.A.R.) ● Výstava drobného zvířectva (ČSCH − ZO Bohumín−Šunychl) ● Memoriál B. Bogumského

ve stolním tenise (TJ Sokol Záblatí) ● Výstava okrasného ptactva (ČSCH − ZOCHOP Skřečoň) ● Memoriál J. Kudlíka,
tenisový turnaj (SRK Starý Bohumín) ● Sokolcup v malé kopané (TJ Sokol Bohumín) ● Den otevřených dveří v DDM

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

1
Linda / Samuel

7 2

7 2

7 2

7 2

2
Adéla
3
Bronislav

7 2

7 2

▲ Atletický ovál s umělým povrchem u základní školy na 
ul. Čs. armády byl slavnostně otevřen před rokem - 16. září. 

Dráha oválu má 250 metrů a slouží i sportovní veřejnosti. 

� veřejné stravování
� svatby A JINÉ oslavy
� smuteční hostiny
�pochoutky z pravé

domácí zabijačky

Ing. Evžen Mikesz − MIGO, ul. Šunychelská 43,
Bohumín−Šunychl 596 013 765, 596 085 555
www.migo.wz.cz, migo−mikesz@volny.cz

Gastrocentrum MIGO je zde pro vás

* Státní svátek - Den české státnosti

36

37

38

39



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

2 1

4 3 8 7

23
Teodor

9
Štefan / Sára

22
Sabina

21
Brigita

7
Justýna
8
Věra

20
Vendelín

6
Hanuš

19
Michaela

5
Eliška

18
Lukáš

4
František

17
Hedvika

31
Štěpánka

3
Bohumil

16
Havel

30
Tadeáš 

2
Olivie / Oliver

1
Igor

15
Tereza

29
Silvie

14
Agáta

28
Státní svátek*

13
Renáta

27
Šarlota / Zoe

12
Marcel

26
Erik

11
Andrej

25
Beáta

10
Marina

24
Nina

Ř Í J E N
● Dlouhé štafetové běhy bohumínských škol (Oddíl atletiky TJ ŽDB)

● Zahájení bruslařské sezóny na zimním stadionu (Bospor, spol. s r. o.)

6 5

6 5

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

2 1

2 1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

4 3 8 7

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

▲ Kališovo jezero slouží i sportovním rybářům. Každý rok tu
Český rybářský svaz - MO Bohumín vysadí několik tisíc ryb. 

V říjnu se na Kališoku konají veřejné rybářské závody.

Účinné řešení Vašich  bolestí zad, kloubů, nohou...

MMaasséérrnnaa  NNAA  DDOOSSAAHH  RRUUKKYY

Ing. Jaromír Hrbáč, OBJEDNÁVKY ✆✆ 603 802 030

☯ harmonizační terapie
☯ doplnění životní energie
☯ zmírnění bolestí reflexní masáží
☯ uvolnění svalstva relaxační masáží

ul. 9. května č. 422, 2. patro

40

41

42 44

43

* Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu

KONEC LETNÍHO ČASU



* Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii 

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6 5 2 1

27
Xenie

13
Tibor

26
Artur

25
Kateřina

11
Martin
12
Benedikt

24
Emílie

10
Evžen

23
Klement

9
Bohdan

22
Cecílie

8
Bohumír

21
Albert

20
Nikola

6
Liběna

19
Alžběta

18
Romana

17
*Státní svátek

16
Otmar / Mahulena

30
Ondřej

15
Leopold

29
Zina

14
Sáva

28
René

L I S T O P A D
● Soutěž »ŠIKULKA 2005« (CMR Bobeš) ● Oslavy 100 let odborného školství v Bohumíně (SOŠ a SOU Bohumín) 

● Slůně slaví 5. narozeniny (Občanské sdružení RC Slůně )

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5

5
Miriam

2 1

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

1 4

4
Karel

3
Hubert

2
Památka zesnulých

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

1
Felix

2 1

7
Saskie

4 3

▲ Ráj pro děti i maminky se jmenuje Slůně. Své služby nabízí
už pátý rok. Ale teprve od loňska má rodinné centrum Slůně 

»domov« v budově bývalé školky na Nerudově ulici 1040.

45

46

47

48



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

6 5 7 2

25
1. svátek vánoční

Boží hod /11
Dana

24
Štědrý den / Adam a Eva

23
Vlasta

9
Vratislav
10
Julie

22
Šimon

8
Květoslava

21
Natálie

7
Ambrož / Benjamín 

20
Dagmar

6
Mikuláš 

19
Ester

5
Jitka

18
Miloslav

4
Barbora

17
Daniel 

31
Silvestr

16
Albína

30
David

15
Radana / Radan

29
Judita

14
Lýdie

28
Bohumila

13
Lucie

27
Žaneta

12
Simona

26
2. svátek vánoční

Štěpán /

P R O S I N E C
● K.A.R. v perníku − prodejní výstava perníků, betlémů... (K.A.R.) ● LONGONI CUP města Bohumína (TJ ŽDB)

● Bohumínská žabka − dětské odpoledne v Aquacentru (Bospor, spol. s r. o.) ● Cyklus adventních setkání (CMR Bobeš) 
● Vánoční turnaj ve volejbale (TJ Sokol Bohumín) ●  Silvestrovský běh − 7. ročník (Oddíl atletiky TJ ŽDB)

8 7

8 7

7 2

7 2

7 2

7 2

7 2

4 3

4 3

3 6

3 6

3 6

3 6

3 6

6 5 2 1

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

1 4

1 4

1 4

1 4

1
Iva
2
Blanka
3
Svatoslav

1 4

1 4

1 4

1 4

▲ Atmosféru nejkrásnějších svátků už tradičně navozuje 
řada vánočních koncertů. V prosici vystupuje nejen vokální
skupina Sluníčko, žáci ZUŠ, ale i školáci bohumínských škol. 

Restaurace ZLATÝ JELENRestaurace ZLATÝ JELEN
Šunychelská 187, Bohumín

rezervace ✆✆ 596 016 342

Po celý rok
zvěřinové
speciality

BOWLINGDENNĚ 
v provozu

BOWLING

49

50

51

52


